Preise

2025

Campingplatz

basierend auf 1 Person > 12 Jahren

zusatzliche Person > 12 Jahren

zusatzliche Person > 2 Jahre < 12 Jahre

zusatzliche Person < 3 Jahren

elektrizitatszelt Wohnmobil/Wohnwagen 5 Ampere
elektrizitatszelt Zelt 5 Ampere

Natur-Ferienhauser

basierend auf 2 Personen > 2 Jahren
rabatt fur Aufenthalte von 3 bis 6 Nachten
rabatt fir Aufenthalte ab 7 Nachten
obligatorische Reinigungsgebiihr
zusatzliche Person > 2 Jahren

zusatzliche Person < 3 Jahren

Mobilheime

24 m? basierend auf 2 Personen > 2 Jahren
30 m? basierend auf 2 Personen > 2 Jahren
rabatt fir Aufenthalte von 3 bis 6 Nachten
rabatt fur Aufenthalte ab 7 Nachten
obligatorische Reinigungsgebiihr
zusatzliche Person > 2 Jahren

zusatzliche Person < 3 Jahren

Nebenkosten

waschepaket 1-Personen-Bett
waschepaket 2-Personen-Bett
handtuch-Paket

mikrowelle

Alilgemein

kurtaxe pro Person

parkplatz Auto/Motorrad
auto/Motorrad auf dem Campingplatz
tagesausflug

hund - maximal 2 pro Hof
zusatzliches Zelt - maximal 2 pro Hof

P/F = pro Aufenthalt P/B= pro Woche P/N= pro Nacht P/A = pro Tag
Das Lakenpaket besteht aus: Kissenbezug, Bettbezug und Unterlaken

Das Handtuchpaket besteht aus: 2 Handtlichern

P/N*
P/N*
P/N*
P/N*
P/N*
P/N*

P/N*
P/N*
P/N*
P/V*
P/N*
P/N*

P/N*
P/N*
P/N*
P/N*
P/Vv*
P/N*
P/N*

P/V*
P/V*
P/V*
P/V*

P/N*
P/N*
P/N*
P/D*
P/N*
P/N*

neben
saison

29/3-4/7/'25
23/8-26/10/'25

€ 14,50
€5,00
€ 3,50
gratis
€6,00
€ 3,00

€57,75
€-2,75
€-5,75
€17,50
€7,50
gratis

€ 68,25
€73,50
€-3,25
€-8,25
€ 25,00
€7,50

gratis

€7,50
€ 15,00
€3,50
€22,50

€0,22
gratis

€3,00
€3,50
€2,50
€5,00

hoch
saison

5/7-22/8/'25

€ 20,50
€5,00
€ 3,50
gratis
€ 6,00
€ 3,00

€ 68,50
€-3,50
€-6,50
€ 17,50
€7,50
gratis

€ 78,50
€ 85,00
€-3,25
€-8,25
€ 25,00
€7,50

gratis

€7,50
€ 15,00
€3,50
€ 22,50

€0,22
gratis
€ 3,00
€3,50
€2,50
€5,00

Ein Geschirrtuch, ein Kiichentuch und 2 Geschirrtiicher sind in den Naturhdusern und Mobilheimen Standard



