# Preise 2025



neben	
saison	

hoch saison

5/7 - 22/8/'25

29/3 -4/7/'25

23/8 - 26/10/'25

# Campingplatz

basierend auf 1 Person > 12 Jahren	P/N*	€ 14,50	€ 20,50
zusätzliche Person > 12 Jahren	P/N*	€ 5,00	€ 5,00
zusätzliche Person > 2 Jahre < 12 Jahre	P/N*	€ 3,50	€ 3,50
zusätzliche Person < 3 Jahren	P/N*	gratis	gratis
elektrizitätszelt Wohnmobil/Wohnwagen 5 Ampere	P/N*	€ 6,00	€ 6,00
elektrizitätszelt Zelt 5 Ampere	P/N*	€ 3,00	€ 3,00

## Natur-Ferienhäuser

basierend auf 2 Personen > 2 Jahren	P/N*	€ 57,75	€ 68,50
rabatt für Aufenthalte von 3 bis 6 Nächten	P/N*	€ -2,75	€ -3,50
rabatt für Aufenthalte ab 7 Nächten	P/N*	€-5,75	€ -6,50
obligatorische Reinigungsgebühr	P/V*	€ 17,50	€ 17,50
zusätzliche Person > 2 Jahren	P/N*	€ 7,50	€ 7,50
zusätzliche Person < 3 Jahren	P/N*	gratis	gratis

#### Mobilheime

24 m² basierend auf 2 Personen > 2 Jahren	P/N*	€ 68,25	€ 78,50
30 m² basierend auf 2 Personen > 2 Jahren	P/N*	€ 73,50	€ 85,00
rabatt für Aufenthalte von 3 bis 6 Nächten	P/N*	€ -3,25	€ -3,25
rabatt für Aufenthalte ab 7 Nächten	P/N*	€ -8,25	€ -8,25
obligatorische Reinigungsgebühr	P/V*	€ 25,00	€ 25,00
zusätzliche Person > 2 Jahren	P/N*	€ 7,50	€ 7,50
zusätzliche Person < 3 Jahren	P/N*	gratis	gratis

## Nebenkosten

wäschepaket 1-Personen-Bett	P/V*	€ 7,50	€ 7,50
wäschepaket 2-Personen-Bett	P/V*	€ 15,00	€ 15,00
handtuch-Paket	P/V*	€ 3,50	€ 3,50
mikrowelle	P/V*	€ 22,50	€ 22,50

## Allgemein

kurtaxe pro Person	P/N*	€ 0,22	€ 0,22
parkplatz Auto/Motorrad	P/N*	gratis	gratis
auto/Motorrad auf dem Campingplatz	P/N*	€ 3,00	€ 3,00
tagesausflug	P/D*	€ 3,50	€ 3,50
hund - maximal 2 pro Hof	P/N*	€ 2,50	€ 2,50
zusätzliches Zelt - maximal 2 pro Hof	P/N*	€ 5,00	€ 5,00

P/F = pro Aufenthalt P/B = pro Woche P/N = pro Nacht P/A = pro Tag Das Lakenpaket besteht aus: Kissenbezug, Bettbezug und Unterlaken

Das Handtuchpaket besteht aus: 2 Handtüchern

Ein Geschirrtuch, ein Küchentuch und 2 Geschirrtücher sind in den Naturhäusern und Mobilheimen Standard